
Meldeergebnis
Nordeutsche Meisterschaften Lange Strecken 2025
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Wettkampfbecken
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Wassertemperatur ca. 25°C
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. SG Neukölln e.V. Berlin 5621   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
2. SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0
3. SG Steglitz Berlin 5677   3/  1   4/  0   3/  0    7/   0
4. Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 5637   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0

Gesamt für den Verband    4/   3    7/  0    7/  0   14/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

5. GTV Bremerhaven 5592   2/  1   1/  0   2/  0    3/   0
6. OSC Bremerhaven 1972 4143   3/  2   6/  0   5/  0   11/   0
7. SG TSG HB10 Bremen 6755   5/  4  11/  0   7/  0   18/   0

Gesamt für den Verband   10/   7   18/  0   14/  0   32/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

8. AMTV-WTB Hamburg 7291   1/  0   2/  0   0/  0    2/   0
9. Hamburger SC 4099   3/  7   8/  0  16/  0   24/   0

10. SG Bille Hamburg 4112   1/  0   2/  0   1/  0    3/   0
11. SG Hamburg-West 4997   2/  1   3/  0   3/  0    6/   0
12. SG HT16 Hamburg 5757   5/  2  11/  0   6/  0   17/   0
13. SGS Hamburg 4113   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
14. SV Poseidon Hamburg 4118   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
15. TV Gut Heil Billstedt 4128   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0

Gesamt für den Verband   13/  13   29/  0   30/  0   59/  0

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

16. PSV Anklamer Peenerobben e.V. 5024   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0    0/  0    1/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

17. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   5/  2   3/  0   2/  0    5/   0
18. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   4/  3   6/  0   4/  0   10/   0
19. Delmenhorster SV 1905 3686  15/ 11  26/  0  22/  0   48/   0
20. Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
21. MTV Goslar 3729   8/  5  10/  0   8/  0   18/   0
22. Oldenburger SV 1902 5993   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
23. Polizei SV Oldenburg 4944   0/  2   2/  0   4/  0    6/   0
24. SC Altwarmbüchen 3953   1/  1   2/  0   3/  0    5/   0
25. SC Dunum 3769   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
26. Schwimm-Club Seevetal 5064   3/  1   4/  0   1/  0    5/   0
27. SG Wilhelmshaven 7158   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
28. SGS Barsinghausen 6712   2/  1   2/  0   1/  0    3/   0
29. SGS Bückeburg 3806   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
30. SGS Hannover 3807   2/  2   3/  0   3/  0    6/   0
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noch Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

31. SGS Langenhagen 7066   1/  0   2/  0   0/  0    2/   0
32. SSG Braunschweig 3830  19/ 21  25/  0  25/  0   50/   0
33. SV Burgwedel 6507   3/  0   3/  0   4/  0    7/   0
34. SV Wasserfreunde Dalum 3887   6/  1   7/  0   3/  0   10/   0
35. TSG 07 Burg Gretesch 3899   4/  2   4/  0   4/  0    8/   0
36. TSG Westerstede 3904   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
37. TSV Adendorf 1923 5907   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
38. TSV Neustadt a. Rbg. 1862 3931   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
39. TSV Pattensen 3936   4/  0   4/  0   0/  0    4/   0
40. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962   2/  0   1/  0   1/  0    2/   0
41. TuS Neuenhaus 3971   5/  0   6/  0   0/  0    6/   0
42. TV Jahn Wolfsburg 3996   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
43. TWG 1861 Göttingen 6779   7/  4   5/  0   7/  0   12/   0
44. VfL Osnabrück 4018   6/ 13  12/  0  13/  0   25/   0
45. VfL Rastede 4019   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
46. VfV Hildesheim 4026   4/  5   2/  0  10/  0   12/   0
47. W98 Hannover 6661   2/  5   5/  0   7/  0   12/   0
48. Wardenburger SC 4030   3/  0   3/  0   2/  0    5/   0
49. WSG Wunstorf 6544   4/  0   4/  0   0/  0    4/   0

Gesamt für den Verband  116/  84  150/  0  130/  0  280/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

50. SC Magdeburg 3580  16/ 14  28/  0  22/  0   50/   0
Gesamt für den Verband   16/  14   28/  0   22/  0   50/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

51. Elmshorner MTV 3454   0/  5   2/  0   8/  0   10/   0
52. Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444   3/  0   2/  0   3/  0    5/   0
53. Ratzeburger SV von 1862 3485   2/  0   1/  0   2/  0    3/   0
54. Schwimm-Zentrum Elmshorn 3494   1/  1   2/  0   3/  0    5/   0
55. SG Lübeck 3496   3/  4   6/  0   8/  0   14/   0
56. SG Neumünster 3497   0/  2   1/  0   3/  0    4/   0
57. SG StoBa 6784   5/  3   7/  0  10/  0   17/   0
58. SG Wasserratten Norderstedt 3498   4/  1   3/  0   5/  0    8/   0
59. SV Neptun Kiel 5129   2/  1   2/  0   3/  0    5/   0
60. SV Wiking Kiel 3513   1/  2   0/  0   4/  0    4/   0
61. TSB Flensburg v. 1865 3550   4/  0   2/  0   4/  0    6/   0
62. TSV Klausdorf 5274   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
63. TSV RW Niebüll 3528   5/  5  10/  0  12/  0   22/   0
64. TSV Westerland 3536   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0

Gesamt für den Verband   31/  25   39/  0   68/  0  107/  0

Auswahlmannschaften DSV/LGrp (LSV-Nr.: 99)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

65. Deutscher Schwimmverband 0   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    0/  0    1/  0
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Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine  191/ 147  273/  0  271/  0  544/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Lisa Graf LSN
Schiedsrichter Heinrich Tann LSN
Starter Kai Mario Falk LSN
Sprecher Sina Zeller LSN
Schwimmrichter  Delmenhorster SV 1905
Schwimmrichter  VfL Osnabrück
Auswerter Jens-Uwe Deppe LSN
Auswerter Dirk Deichhard LSN
Protokollführer Thorsten Fink SSG Braunschweig
Protokollführer Fabian Natusch SSG Braunschweig
Zeitmessung Sandra Döppner SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichter  SGS Barsinghausen
Zielrichter  Delmenhorster SV 1905
Zielrichter  TuS Neuenhaus
Zielrichter  MTV Goslar

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 1  MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 2  TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 3  SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 4  SV Wasserfreunde Dalum
Zeitnehmer Bahn 5  SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 6  Celler Schwimm-Club e.V.
Zeitnehmer Bahn 7  VfV Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 8  TWG 1861 Göttingen
Reserve-Zeitnehmer  TSG 07 Burg Gretesch

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TuS Neuenhaus
Zeitnehmer Bahn 1  ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2  Lehrter SV 1874 (Bb.)
Zeitnehmer Bahn 3  Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 4  W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 5  SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 6  Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 7  Wardenburger SC
Zeitnehmer Bahn 8  SGS Hannover
Reserve-Zeitnehmer  SSG Braunschweig

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 1/2  Celler Schwimm-Club e.V.
Wenderichter Bahn 3/4  VfL Osnabrück
Wenderichter Bahn 5/6  WSG Wunstorf
Wenderichter Bahn 7/8  Delmenhorster SV 1905
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Abschnitt 1 - Samstag 15.02.2025
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:15 Uhr
  Beginn: 12:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich (15 Läufe) (ca. 15:14 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 16:54 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:00 Uhr)

Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 11:15,00   2012: 10:45,00   2011: 10:30,00   2010: 10:20,00   2009: 10:10,00   2008: 10:05,00   2006 bis 2007: 10:00,00
1900 bis 2005: 09:50,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Isabel Gose  2002 SC Magdeburg 08:17,53
2. Moesha Johnson  1997 SC Magdeburg 08:27,56
3. Maya Werner  2005 SC Magdeburg 08:40,67
4. Anna Barth  2006 SC Magdeburg 09:02,42
5. Yeliz Özencakir  2007 SC Magdeburg 09:06,97
6. Lotte Schmidt-Seithe  2008 SG Hamburg-West 09:14,25
7. Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig NDM 09:17,72
8. Tekla Kaminska  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) NDM 09:28,98
9. Lisa Barth  2010 SC Magdeburg 09:32,24
10. Sara Gäbler  1997 SG TSG HB10 Bremen 09:32,51
11. Judith Becker  2007 Hamburger SC 09:32,63
12. Emma Kindel  2010 SG HT16 Hamburg 09:32,98
13. Josephine Müller  2010 W98 Hannover NDM 09:35,67
14. Louisa Marie Obermark  2002 TSB Flensburg v. 1865 09:40,00
15. Nora Sowinski  2006 TWG 1861 Göttingen NDM 09:41,39
16. Vivien Joelle Häming  2008 SG StoBa 09:41,69
17. Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck NDM 09:42,97
18. Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 Hamburg 09:43,96
19. Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig NDM 09:46,08
20. Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck NDM 09:48,68
21. Leni Paulina Zawesky  2009 Delmenhorster SV 1905 NDM 09:51,44
22. Taje Kölling  2009 Delmenhorster SV 1905 NDM 09:52,14
23. Lara Timme  2008 SG TSG HB10 Bremen 09:52,52
24. Jette Barkow  2008 TSV RW Niebüll 09:52,92
25. Julia Wroblewski  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 09:54,36
26. Runa Thiesen  2011 TSV RW Niebüll 09:54,68
27. Mia-Friederike Kreibohm  2009 SSG Braunschweig NDM 09:55,83
28. Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück NDM 09:56,50
29. Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 09:57,04
30. Sofie Gügelmeyer  2007 SV Wasserfreunde Dalum NDM 09:57,60
31. Marijam Barry  2007 OSC Bremerhaven 1972 09:58,18
32. Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 09:58,19
33. Fine Domeyer  2006 TSV RW Niebüll 09:58,85
34. Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig NDM 09:59,83
35. Lenya Joela Gambalat  2006 SG TSG HB10 Bremen 09:59,97
36. Jette Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 NDM 10:03,13
37. Frederike Marleen Robbes  2009 TSB Flensburg v. 1865 10:04,29
38. Yosefina Deneff  2008 VfL Osnabrück NDM 10:05,00
39. Eva Woitag  2011 SC Magdeburg 10:05,13
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noch Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
40. Isabel Karolin Maßberg  2010 Delmenhorster SV 1905 NDM 10:06,97
41. Emily Madeleine Helms  2009 SV Neptun Kiel 10:08,15
42. Johanna Motzkus  2010 SG Steglitz Berlin 10:09,02
43. Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 10:09,36
44. Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 LSN 10:09,61
45. Annie Ebermann  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 10:10,00
46. Katharina Pieper  2011 SG TSG HB10 Bremen 10:11,28
47. Carolin Hack  2010 Ratzeburger SV von 1862 10:14,29
48. Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig NDM 10:14,91
49. Amelie Sophie Buss  2012 SC Altwarmbüchen NDM 10:15,00
50. Lilia Fedorov  2010 VfL Osnabrück NDM 10:15,33
51. Alina Novoa Mateo  2011 Delmenhorster SV 1905 NDM 10:19,00
52. Aurelia Wilk  2011 SG TSG HB10 Bremen 10:21,69
53. Carina Riedel  2012 SV Burgwedel NDM 10:24,19
54. Sophia Surmann  2011 Delmenhorster SV 1905 NDM 10:25,70
55. Tessa Horn  2012 SC Magdeburg 10:26,12
56. Carla Bredemeier  2011 Wardenburger SC NDM 10:26,89
57. Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 10:27,49
58. Bente Brink  2010 TuS Neuenhaus LSN 10:27,60
59. Marlene Himmel  2011 SC Magdeburg 10:28,88
60. Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch NDM 10:28,91
61. Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar NDM 10:29,29
62. Karla Friedrichsen  2011 SG Wasserratten Norderstedt 10:30,00
63. Sophia Malin Dorittke  2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 10:30,22
64. Laura Eszter Toth  2012 SC Magdeburg 10:30,30
65. Marissa Röttger  2011 MTV Goslar LSN 10:36,26
66. Katharina Slach  2012 SC Magdeburg 10:39,00
67. Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch NDM 10:39,41
68. Victoria Buck  2012 AMTV-WTB Hamburg 10:40,00
69. Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. LSN 10:40,39
70. Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 10:40,53
71. Jaike Marie Petersen  2012 TSV RW Niebüll 10:44,38
72. Laura Charlotte Mühlbauer  2012 SC Magdeburg 10:44,44
73. Carlotta Puttkammer  2013 SG HT16 Hamburg 10:46,45
74. Luise Beckert  2013 SG Bille Hamburg 10:47,56
75. Nele Habig  2012 MTV Goslar LSN 10:49,87
76. Melina Busse  2012 Celler Schwimm-Club e.V. LSN 10:54,07
77. Lucienne Latour  2013 OSC Bremerhaven 1972 10:55,42
78. Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 11:04,87
79. Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 11:14,42
80. Smilla Piper  2013 SG StoBa 11:14,92
81. Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen LSN 11:15,00
82. Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 LSN 11:17,07
83. Leylani Alexa Penderak  2013 Delmenhorster SV 1905 LSN 11:18,48
84. Evelyn Harmelink  2013 TuS Neuenhaus LSN 11:38,78
85. Hannah Lage  2013 SSG Braunschweig LSN 11:42,30
86. Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf LSN 12:06,91
87. Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück LSN 12:19,77
88. Lotta Müller  2014 SGS Bückeburg LSN 12:50,93
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 21:30,00   2012: 20:15,00   2011: 19:15,00   2010: 18:45,00   2009: 18:25,00   2008: 18:10,00   2007: 18:00,00   2005 bis
2006: 17:50,00   1900 bis 2004: 17:50,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Florian Wellbrock  1997 SC Magdeburg 14:42,28
2. Sven Schwarz  2002 W98 Hannover NDM 14:47,89
3. Oliver Klemet  2002 Deutscher Schwimmverband 14:58,64
4. Johannes Liebmann  2007 SC Magdeburg 15:04,04
5. Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SC Magdeburg 15:30,28
6. Ivan Korolev  2008 SC Magdeburg 15:43,72
7. Jaan Pasko  2006 SC Magdeburg 16:18,62
8. Morten Danz  2007 VfL Osnabrück NDM 16:20,18
9. Jannik Häfelinger  2010 Hamburger SC 17:06,64
10. Johann Wurster  2008 SG TSG HB10 Bremen 17:09,54
11. Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen NDM 17:14,07
12. Felix Maxim Lück  2009 SG StoBa 17:19,51
13. Max Lück  2006 SG StoBa 17:23,80
14. Michael Volkov  2010 W98 Hannover NDM 17:28,43
15. Aron Denker  2008 Delmenhorster SV 1905 NDM 17:29,55
16. Frederik Knäuper  2009 VfL Osnabrück NDM 17:35,00
17. Julian Füllgraf  2005 VfL Osnabrück NDM 17:35,00
18. Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück NDM 17:35,59
19. Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig NDM 17:37,51
20. Norwin Denker  2006 Delmenhorster SV 1905 NDM 17:44,31
21. Tade Schumann  2010 SG Neumünster 17:52,30
22. Hector Szöcs  2007 TSV RW Niebüll 17:54,47
23. Mattis Nebelung  2009 SC Magdeburg 17:55,79
24. Lukas Hell  2010 Elmshorner MTV 17:57,63
25. Simon Hayer  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 17:59,12
26. Moritz Melichar  2009 SG TSG HB10 Bremen 18:02,80
27. Jesper Lingke  2008 TSV RW Niebüll 18:09,00
28. Leonis Launhardt  2008 SG Lübeck NDM 18:09,67
29. Hagen Möller  2010 TSV RW Niebüll 18:15,00
30. Magnus Nielsen  2009 TSV RW Niebüll 18:15,00
31. Mattis Meyer  2011 Delmenhorster SV 1905 NDM 18:18,43
32. Lew Kammerer  2009 Delmenhorster SV 1905 NDM 18:18,92
33. Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig NDM 18:20,36
34. Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 18:25,00
35. Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 18:26,55
36. Maximilian Wiemer  2010 SC Magdeburg 18:27,74
37. Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum NDM 18:28,85
38. Theis Beckmann  2009 Elmshorner MTV 18:29,15
39. Lamin Barry  2010 OSC Bremerhaven 1972 18:32,06
40. Tjark Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg NDM 18:32,42
41. Arturo Elia Lo Baido  2010 SG TSG HB10 Bremen 18:42,61
42. Paul Schmidt  2010 SC Magdeburg 18:44,44
43. Kieril Rudko  2011 Delmenhorster SV 1905 NDM 18:47,76
44. Thilo Wellem  2010 VfL Osnabrück LSN 18:50,19
45. Timur Matsyota  2011 SG TSG HB10 Bremen 19:00,00
46. Tom Döpelheuer  2011 SG HT16 Hamburg 19:07,93
47. Lamarana Jalloh  2012 Hamburger SC 19:12,96
48. Lennart Guetari  2011 TSV Westerland 19:14,87
49. Mark Hartwich  2010 VfL Osnabrück LSN 19:20,54
50. Lev Andrzheevskii  2011 Celler Schwimm-Club e.V. LSN 19:31,48
51. Floyd Düker  2012 Delmenhorster SV 1905 NDM 19:42,47
52. Lasse Palle Phielipeit  2012 Celler Schwimm-Club e.V. NDM 19:50,00
53. Yannick Kastner  2013 W98 Hannover NDM 19:50,67
54. Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig NDM 19:54,00
55. Jaron Holik  2011 Delmenhorster SV 1905 LSN 20:09,48
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
56. Malon Vos  2013 Hamburger SC 20:09,89
57. Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover NDM 20:12,40
58. Jesper Matzen  2012 Hamburger SC 20:12,76
59. Milan Daniel Frede  2013 Hamburger SC 20:51,15
60. Vincent Hellmann  2013 SSG Braunschweig NDM 21:07,57
61. Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig LSN 21:12,33
62. Hauke Döbler  2012 VfL Rastede LSN 21:13,62
63. Yehor Byba  2012 MTV Goslar LSN 21:20,19
64. Tebbe Menken  2013 SC Dunum NDM 21:32,19
65. Freerk Lauf  2014 Schwimm-Club Seevetal LSN 21:39,73
66. Sascha Fabio Rieke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) LSN 23:12,32
67. Fabrice Klein  1973 SG HT16 Hamburg 25:00,00

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2013: 06:15,00   2012: 06:00,00   2011: 05:50,00   2010: 05:40,00   2009: 05:35,00   2008: 05:30,00   2006 bis 2007: 05:25,00
1900 bis 2005: 05:20,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Carlotta Ingenerf  2006 W98 Hannover NDM 04:53,20
2. Caroline Haubrich  2010 SC Magdeburg 05:16,53
3. Jennifer Herfert  2010 SC Magdeburg 05:16,82
4. Lara Timme  2008 SG TSG HB10 Bremen 05:18,81
5. Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig NDM 05:20,26
6. Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig NDM 05:21,12
7. Sofie Gügelmeyer  2007 SV Wasserfreunde Dalum NDM 05:21,33
8. Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck NDM 05:21,68
9. Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck NDM 05:21,73
10. Annika Aurelia Carstensen  2007 SG StoBa 05:21,76
11. Phibie-Frederike Dücker  2008 SV Neptun Kiel 05:25,00
12. Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 NDM 05:25,73
13. Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 Hamburg 05:26,03
14. Julia Seidler  2011 TSV Pattensen NDM 05:27,27
15. Yosefina Deneff  2008 VfL Osnabrück NDM 05:28,00
16. Vivien Joelle Häming  2008 SG StoBa 05:28,26
17. Eva Woitag  2011 SC Magdeburg 05:28,48
18. Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig NDM 05:29,25
19. Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 05:29,27
20. Jette Barkow  2008 TSV RW Niebüll 05:30,00
21. Lilli Krüger  2008 VfV Hildesheim NDM 05:30,00
22. Jette Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 NDM 05:30,88
23. Emiliia Pyzhyk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:31,28
24. Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 05:31,43
25. Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 05:32,97
26. Pia Abdic  2011 SGS Hannover NDM 05:33,06
27. Taje Kölling  2009 Delmenhorster SV 1905 NDM 05:33,50
28. Isabel Karolin Maßberg  2010 Delmenhorster SV 1905 NDM 05:35,99
29. Victoria Buck  2012 AMTV-WTB Hamburg 05:36,24
30. Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 05:36,83
31. Linnea Plöger  2007 Delmenhorster SV 1905 LSN 05:37,82
32. Runa Thiesen  2011 TSV RW Niebüll 05:37,92
33. Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum LSN 05:39,36
34. Annalena Waage  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 05:39,44
35. Naya Petersen  2010 SG Lübeck NDM 05:39,63
36. Leni Kosak  2007 SSG Braunschweig LSN 05:39,76
37. Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 05:40,97
38. Katharina Slach  2012 SC Magdeburg 05:41,31
39. Laura Eszter Toth  2012 SC Magdeburg 05:41,40
40. Sophia Malin Dorittke  2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 05:41,76
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noch Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
41. Alina Novoa Mateo  2011 Delmenhorster SV 1905 NDM 05:41,85
42. Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar NDM 05:42,39
43. Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum LSN 05:42,52
44. Josefine Klein  2012 SV Burgwedel NDM 05:44,28
45. Riekje Lauf  2009 Schwimm-Club Seevetal LSN 05:44,60
46. Marlene Himmel  2011 SC Magdeburg 05:44,86
47. Martha Ehrlich  2011 SG Steglitz Berlin 05:45,00
48. Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. NDM 05:45,07
49. Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 05:45,36
50. Katharina Pieper  2011 SG TSG HB10 Bremen 05:45,83
51. Pia Marieke Frerichs  2006 Oldenburger SV 1902 LSN 05:48,00
52. Hayley Harmelink  2010 TuS Neuenhaus LSN 05:48,07
53. Carla Bredemeier  2011 Wardenburger SC NDM 05:48,56
54. Daria Kotelnytska  2012 SC Magdeburg 05:49,13
55. Carlotta Puttkammer  2013 SG HT16 Hamburg 05:50,27
56. Sophia Surmann  2011 Delmenhorster SV 1905 LSN 05:50,40
57. Pauline Kramer  2010 Wardenburger SC LSN 05:50,45
58. Salome Ropeter  2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld LSN 05:51,45
59. Marissa Röttger  2011 MTV Goslar LSN 05:51,99
60. Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen LSN 05:53,02
61. Léah Takenga  2010 TWG 1861 Göttingen LSN 05:54,04
62. Bente Brink  2010 TuS Neuenhaus LSN 05:54,68
63. Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen LSN 05:55,00
64. Mia Charlotte Laaser  2008 TSV Pattensen LSN 05:56,08
65. Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen LSN 05:57,37
66. Nele Habig  2012 MTV Goslar NDM 05:57,70
67. Lucienne Latour  2013 OSC Bremerhaven 1972 05:57,94
68. Tomke Hinrichs  2008 SV Burgwedel LSN 05:58,08
69. Sarah Froklage  2012 Delmenhorster SV 1905 NDM 05:58,12
70. Olivia Schröder  2010 TWG 1861 Göttingen LSN 05:58,56
71. Laura Welzel  2010 SSG Braunschweig LSN 05:58,87
72. Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig NDM 05:59,03
73. Laura Charlotte Mühlbauer  2012 SC Magdeburg 05:59,11
74. Nia Freundlieb  2012 Hamburger SC 06:00,00
75. Elva Krauß  2012 Celler Schwimm-Club e.V. LSN 06:02,45
76. Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf LSN 06:02,88
77. Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch LSN 06:02,94
78. Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar LSN 06:03,41
79. Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 06:04,91
80. Johanna Rozek  2009 TWG 1861 Göttingen LSN 06:05,45
81. Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf NDM 06:07,19
82. Luise Beckert  2013 SG Bille Hamburg 06:07,56
83. Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg NDM 06:08,15
84. Johanna Obst  2013 Celler Schwimm-Club e.V. NDM 06:08,20
85. Emma Klöber  2012 SGS Barsinghausen LSN 06:08,74
86. Ana Garibay Estrada  2009 SSG Braunschweig LSN 06:08,87
87. Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 06:09,35
88. Nelli Tiedemann  2010 WSG Wunstorf LSN 06:10,14
89. Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen LSN 06:11,09
90. Mariia Dorofieieva  2009 SSG Braunschweig LSN 06:11,95
91. Claartje Düker  2010 Delmenhorster SV 1905 LSN 06:12,37
92. Mira Buddensiek  2009 SSG Braunschweig LSN 06:12,54
93. Smilla Piper  2013 SG StoBa 06:12,66
94. Melina Busse  2012 Celler Schwimm-Club e.V. LSN 06:13,73
95. Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch LSN 06:14,76
96. Charlotte Brouwer  2010 TuS Neuenhaus LSN 06:15,66
97. Hannah Lage  2013 SSG Braunschweig LSN 06:19,46
98. Elisa Horn  2013 MTV Goslar LSN 06:20,32
99. Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. LSN 06:21,04
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noch Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
100. Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum LSN 06:21,55
101. Mette Theresa Lauf  2011 Schwimm-Club Seevetal LSN 06:21,84
102. Clementine Putzer  2013 SGS Hannover LSN 06:24,03
103. Lea Enzensberger  2012 Delmenhorster SV 1905 LSN 06:27,86
104. Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen LSN 06:32,50
105. Amelie Walther  2013 Schwimm-Club Seevetal LSN 06:36,56
106. Pia Legtenborg  2012 TuS Neuenhaus LSN 06:36,68
107. Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Dalum LSN 06:36,98
108. Ida Mende  2012 SSG Braunschweig LSN 06:39,76
109. Charlotte Lindemann  2012 VfV Hildesheim LSN 06:40,00
110. Sarah Abu-Mugheisib  2013 SSG Braunschweig LSN 06:43,75
111. Lilja Kroll  2013 SSG Braunschweig LSN 06:44,55
112. Nele Röder  2013 SG Wilhelmshaven LSN 06:49,32
113. Eva Fiebach  2014 MTV Goslar LSN 06:55,97
114. Emmilie Kraft  2014 SSG Braunschweig LSN 06:56,09
115. Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück LSN 06:59,71

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 04:55,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Tjark Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg NDM 04:48,22
2. Nessim Noah Bassen  2012 Hamburger SC 04:49,23
3. Floyd Düker  2012 Delmenhorster SV 1905 LSN 05:02,80
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Lisa Graf LSN
Schiedsrichter Heinrich Tann LSN
Starter Kai Mario Falk LSN
Sprecher Sina Zeller LSN
Schwimmrichter  VfV Hildesheim
Schwimmrichter  TWG 1861 Göttingen
Auswerter Jens-Uwe Deppe LSN
Auswerter Dirk Deichhard LSN
Protokollführer Thorsten Fink SSG Braunschweig
Protokollführer Fabian Natusch SSG Braunschweig
Zeitmessung Frank Schöne SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  SSG Braunschweig
Zielrichter  MTV Goslar
Zielrichter  Delmenhorster SV 1905
Zielrichter  VfL Osnabrück
Zielrichter  SGS Hannover

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 1  Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 2  ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3  SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 4  Polizei SV Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 5  Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 6  Wardenburger SC
Zeitnehmer Bahn 7  TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 8  SV Burgwedel
Reserve-Zeitnehmer  VfV Hildesheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  Celler Schwimm-Club e.V.
Zeitnehmer Bahn 1  Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 2  MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 3  SV Wasserfreunde Dalum
Zeitnehmer Bahn 4  VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 5  SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 6  W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 7  SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 8  TSV Adendorf 1923
Reserve-Zeitnehmer  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  Delmenhorster SV 1905
Wenderichter  Bahn 1/2  W98 Hannover
Wenderichter Bahn 3/4  SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 5/6  Lehrter SV 1874 (Bb.)
Wenderichter Bahn 7/8  VfL Osnabrück
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Abschnitt 2 - Sonntag 16.02.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 09:05 Uhr)
Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich (11 Läufe) (ca. 12:45 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:54 Uhr)

Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 05:05,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Carina Riedel  2012 SV Burgwedel NDM 05:01,00
2. Josefine Klein  2012 SV Burgwedel NDM 05:01,00
3. Amelie Sophie Buss  2012 SC Altwarmbüchen NDM 05:01,04
4. Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 05:02,04
5. Jaike Marie Petersen  2012 TSV RW Niebüll 05:03,49
6. Melina Busse  2012 Celler Schwimm-Club e.V. LSN 05:15,84
7. Lea Enzensberger  2012 Delmenhorster SV 1905 LSN 05:17,21



Norddeutsche Meisterschaften Lange Strecke und LSN Meisterschaften Lange Strecke Meldeergebnis
Veranstalter: Norddt. Schwimmverband / Landesschwimmverband Niedersachen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 13

Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 11:15,00   2012: 10:45,00   2011: 10:15,00   2010: 10:00,00   2009: 09:45,00   2008: 09:30,00   2007: 09:15,00   2005 bis
2006: 09:00,00   1900 bis 2004: 09:00,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Lukas Märtens  2001 SC Magdeburg 07:43,52
2. Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SC Magdeburg 08:13,87
3. Ivan Korolev  2008 SC Magdeburg 08:22,82
4. Jaan Pasko  2006 SC Magdeburg 08:27,67
5. Morten Danz  2007 VfL Osnabrück NDM 08:31,78
6. Leon-Maurice Wilhelms  2008 W98 Hannover NDM 08:47,29
7. Johann Wurster  2008 SG TSG HB10 Bremen 08:48,75
8. Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig NDM 08:50,00
9. Kolja Dieckmann  2007 Elmshorner MTV 08:56,90
10. Jannik Häfelinger  2010 Hamburger SC 09:00,67
11. Marco Laborius  2000 SSG Braunschweig NDM 09:04,95
12. Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen NDM 09:07,00
13. Michael Volkov  2010 W98 Hannover NDM 09:07,11
14. Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig NDM 09:07,16
15. Aron Denker  2008 Delmenhorster SV 1905 NDM 09:08,81
16. Felix Maxim Lück  2009 SG StoBa 09:12,05
17. Leonis Launhardt  2008 SG Lübeck NDM 09:12,19
18. Moritz Melichar  2009 SG TSG HB10 Bremen 09:13,99
19. Simon Hayer  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 09:14,12
20. Leif Bennet Möller  2007 TSV RW Niebüll 09:14,32
21. Hector Szöcs  2007 TSV RW Niebüll 09:14,53
22. Norwin Denker  2006 Delmenhorster SV 1905 LSN 09:14,59
23. Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück NDM 09:17,78
24. Dominik Eiswirth  2009 SG Steglitz Berlin 09:17,89
25. Julian Füllgraf  2005 VfL Osnabrück LSN 09:20,00
26. Xaver Glanda  2009 SG Lübeck NDM 09:20,57
27. Lew Kammerer  2009 Delmenhorster SV 1905 NDM 09:27,29
28. Roland Kletschkowski  2008 SG StoBa 09:27,75
29. Jesper Lingke  2008 TSV RW Niebüll 09:28,45
30. Maximilian Wiemer  2010 SC Magdeburg 09:29,33
31. Hagen Möller  2010 TSV RW Niebüll 09:30,00
32. Yushin Omote  2009 SV Wiking Kiel 09:32,87
33. Tjark Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg NDM 09:34,75
34. Theis Beckmann  2009 Elmshorner MTV 09:38,57
35. Tade Schumann  2010 SG Neumünster 09:39,90
36. Magnus Nielsen  2009 TSV RW Niebüll 09:41,01
37. Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig NDM 09:42,20
38. Kieril Rudko  2011 Delmenhorster SV 1905 NDM 09:42,40
39. Paul Hamann  2009 SC Magdeburg 09:43,47
40. Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 09:45,00
41. Tim Oberbeck  2009 VfV Hildesheim NDM 09:45,00
42. Mattis Meyer  2011 Delmenhorster SV 1905 NDM 09:47,82
43. Lev Andrzheevskii  2011 Celler Schwimm-Club e.V. NDM 09:47,85
44. Lukas Hell  2010 Elmshorner MTV 09:47,88
45. Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 09:47,88
46. Lennart Guetari  2011 TSV Westerland 09:47,89
47. Arturo Elia Lo Baido  2010 SG TSG HB10 Bremen 09:52,03
48. Paul Schmidt  2010 SC Magdeburg 09:52,22
49. Timur Matsyota  2011 SG TSG HB10 Bremen 09:55,00
50. Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig NDM 09:55,50
51. Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig NDM 09:56,70
52. Henri Labarre  2011 Hamburger SC 09:57,64
53. Lamin Barry  2010 OSC Bremerhaven 1972 09:58,08
54. Rouven Fest  2010 VfV Hildesheim NDM 10:00,00
55. Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig LSN 10:01,03



Norddeutsche Meisterschaften Lange Strecke und LSN Meisterschaften Lange Strecke Meldeergebnis
Veranstalter: Norddt. Schwimmverband / Landesschwimmverband Niedersachen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 14

noch Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
56. Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum NDM 10:01,80
57. Lamarana Jalloh  2012 Hamburger SC 10:02,81
58. Tom Döpelheuer  2011 SG HT16 Hamburg 10:05,73
59. Yannick Kastner  2013 W98 Hannover NDM 10:07,16
60. Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar LSN 10:09,33
61. Noah John  2011 VfV Hildesheim NDM 10:10,84
62. Nessim Noah Bassen  2012 Hamburger SC 10:11,27
63. Artemiy Kuzmin  2011 SC Magdeburg 10:14,88
64. Jesper Kappertz  2011 VfV Hildesheim NDM 10:15,00
65. Floyd Düker  2012 Delmenhorster SV 1905 NDM 10:19,99
66. Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig NDM 10:37,17
67. Malon Vos  2013 Hamburger SC 10:37,51
68. Jesper Matzen  2012 Hamburger SC 10:40,72
69. Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover NDM 10:43,66
70. Alexej Zoller  2012 Polizei SV Oldenburg NDM 10:47,64
71. Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig LSN 10:58,90
72. Jannis Müller  2014 W98 Hannover LSN 11:00,57
73. Milan Daniel Frede  2013 Hamburger SC 11:03,06
74. Vincent Hellmann  2013 SSG Braunschweig NDM 11:08,17
75. Loïc Nigbur-Cornehl  2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 11:13,47
76. Tebbe Menken  2013 SC Dunum NDM 11:13,68
77. Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen LSN 11:19,78
78. Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück LSN 11:34,71
79. Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück LSN 11:45,94
80. Nicas Harin  2014 Delmenhorster SV 1905 LSN 11:55,62
81. Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück LSN 12:23,75
82. Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch LSN 12:33,40
83. Leonard Sommerfeld  2014 SSG Braunschweig LSN 12:34,78
84. Sascha Fabio Rieke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) LSN 12:35,00
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Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 22:15,00   2012: 21:30,00   2011: 21:00,00   2010: 20:30,00   2009: 20:00,00   2008: 19:30,00   2006 bis 2007: 19:15,00
1900 bis 2005: 19:00,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lara Braun  2005 SC Magdeburg 16:45,89
2. Yeliz Özencakir  2007 SC Magdeburg 17:13,26
3. Anna Barth  2006 SC Magdeburg 17:18,15
4. Lotte Schmidt-Seithe  2008 SG Hamburg-West 17:47,57
5. Tekla Kaminska  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) NDM 17:54,40
6. Jennifer Herfert  2010 SC Magdeburg 17:55,38
7. Josephine Müller  2010 W98 Hannover NDM 18:08,17
8. Lisa Barth  2010 SC Magdeburg 18:15,08
9. Vivien Joelle Häming  2008 SG StoBa 18:19,00
10. Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck NDM 18:21,58
11. Leni Paulina Zawesky  2009 Delmenhorster SV 1905 NDM 18:32,94
12. Nora Sowinski  2006 TWG 1861 Göttingen NDM 18:41,63
13. Pia Abdic  2011 SGS Hannover NDM 18:42,57
14. Louisa Marie Obermark  2002 TSB Flensburg v. 1865 18:50,00
15. Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck NDM 18:56,89
16. Dabria Sarango  2002 ASC Göttingen von 1846 e.V. NDM 18:59,59
17. Emma Kindel  2010 SG HT16 Hamburg 19:00,97
18. Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück NDM 19:05,43
19. Annika Aurelia Carstensen  2007 SG StoBa 19:08,32
20. Jette Barkow  2008 TSV RW Niebüll 19:08,35
21. Julia Wroblewski  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 19:08,39
22. Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 Hamburg 19:09,08
23. Jette Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 NDM 19:11,33
24. Caroline Haubrich  2010 SC Magdeburg 19:15,16
25. Taje Kölling  2009 Delmenhorster SV 1905 NDM 19:15,31
26. Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 19:17,20
27. Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 NDM 19:21,71
28. Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig NDM 19:23,28
29. Leni Schumacher  2008 SG StoBa 19:25,85
30. Phibie-Frederike Dücker  2008 SV Neptun Kiel 19:29,00
31. Runa Thiesen  2011 TSV RW Niebüll 19:34,99
32. Katharina Pieper  2011 SG TSG HB10 Bremen 19:36,75
33. Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 19:37,42
34. Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 19:39,64
35. Carina Riedel  2012 SV Burgwedel NDM 19:40,00
36. Alina Novoa Mateo  2011 Delmenhorster SV 1905 NDM 19:42,48
37. Isabel Brinken  2010 VfL Osnabrück NDM 19:45,61
38. Emiliia Pyzhyk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 19:46,00
39. Frederike Marleen Robbes  2009 TSB Flensburg v. 1865 19:46,16
40. Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 19:47,43
41. Maiia Hannam  2009 TSB Flensburg v. 1865 19:47,84
42. Charlotte Molnar  2011 Hamburger SC 19:49,31
43. Amelie Sophie Buss  2012 SC Altwarmbüchen NDM 19:49,41
44. Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar NDM 19:49,49
45. Anna-Marie Wandmacher  2009 SG StoBa 19:49,60
46. Johanna Motzkus  2010 SG Steglitz Berlin 19:50,00
47. Carla Bredemeier  2011 Wardenburger SC NDM 19:50,77
48. Isabel Karolin Maßberg  2010 Delmenhorster SV 1905 NDM 19:52,37
49. Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum NDM 19:53,58
50. Lene Jurine Thielemann  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 19:55,87
51. Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 19:56,68
52. Emily Madeleine Helms  2009 SV Neptun Kiel 19:57,04
53. Annie Ebermann  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 20:00,00
54. Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 20:01,44
55. Carolin Hack  2010 Ratzeburger SV von 1862 20:03,19
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noch Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
56. Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch NDM 20:08,98
57. Pauline Kramer  2010 Wardenburger SC NDM 20:13,46
58. Marissa Röttger  2011 MTV Goslar NDM 20:16,66
59. Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen NDM 20:16,69
60. Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. NDM 20:18,00
61. Nele Habig  2012 MTV Goslar NDM 20:22,48
62. Frieda Voss  2011 TSV Klausdorf 20:22,97
63. Sophia Malin Dorittke  2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 20:23,31
64. Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch NDM 20:24,80
65. Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld NDM 20:25,23
66. Jaike Marie Petersen  2012 TSV RW Niebüll 20:25,97
67. Laura Welzel  2010 SSG Braunschweig NDM 20:29,01
68. Lotta Fee Jannusch  2010 TSB Flensburg v. 1865 20:29,10
69. Carlotta Puttkammer  2013 SG HT16 Hamburg 20:29,96
70. Carlotta Girbig  2010 VfV Hildesheim NDM 20:30,00
71. Sophia Surmann  2011 Delmenhorster SV 1905 LSN 20:30,00
72. Claartje Düker  2010 Delmenhorster SV 1905 LSN 20:32,38
73. Aurelia Wilk  2011 SG TSG HB10 Bremen 20:38,39
74. Martje Summer Petersen  2011 TSV RW Niebüll 20:41,76
75. Karla Friedrichsen  2011 SG Wasserratten Norderstedt 20:41,95
76. Luise Beckert  2013 SG Bille Hamburg 20:42,07
77. Lea Enzensberger  2012 Delmenhorster SV 1905 NDM 20:50,21
78. Lucienne Latour  2013 OSC Bremerhaven 1972 20:55,91
79. Nia Freundlieb  2012 Hamburger SC 20:57,61
80. Enne-Lotte Schmidt  2011 SG Wasserratten Norderstedt 20:59,00
81. Josefine Klein  2012 SV Burgwedel NDM 21:01,39
82. Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 21:06,90
83. Ronja Langowicz  2012 VfV Hildesheim NDM 21:10,00
84. Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 21:13,37
85. Lucy Käding  2012 Ratzeburger SV von 1862 21:14,79
86. Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig NDM 21:15,84
87. Luna Marie Bolz  2013 VfL Osnabrück NDM 21:15,90
88. Rieke Krüger  2012 SV Wiking Kiel 21:24,49
89. Tessa Horn  2012 SC Magdeburg 21:26,66
90. Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen LSN 22:00,33
91. Smilla Piper  2013 SG StoBa 22:14,60
92. Hannah Lage  2013 SSG Braunschweig LSN 22:24,34
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Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2013: 06:15,00   2012: 05:55,00   2011: 05:40,00   2010: 05:30,00   2009: 05:20,00   2008: 05:15,00   2007: 05:10,00   2005 bis
2006: 05:05,00   1900 bis 2004: 05:05,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Arne Schubert  2006 SC Magdeburg 04:19,94
2. Luca Schöttge  2005 SC Magdeburg 04:23,03
3. Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen NDM 04:35,13
4. Kolja Dieckmann  2007 Elmshorner MTV 04:44,03
5. Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 04:53,00
6. Lennart Röhl  2006 SSG Braunschweig NDM 04:54,79
7. Leonis Launhardt  2008 SG Lübeck NDM 04:54,98
8. Sverre Stammer  2007 SG Lübeck NDM 05:02,39
9. Norwin Denker  2006 Delmenhorster SV 1905 NDM 05:02,60
10. Aron Denker  2008 Delmenhorster SV 1905 NDM 05:02,85
11. Moritz Koch  2007 SG Neumünster 05:02,96
12. Enno Bublitz  1997 SSG Braunschweig NDM 05:03,10
13. Max Lück  2006 SG StoBa 05:03,15
14. Xaver Glanda  2009 SG Lübeck NDM 05:03,40
15. Roland Kletschkowski  2008 SG StoBa 05:06,57
16. Paul Hamann  2009 SC Magdeburg 05:06,75
17. Leif Bennet Möller  2007 TSV RW Niebüll 05:07,24
18. Elia Heyland  2009 Elmshorner MTV 05:08,94
19. Emilian Schmidt  2009 SV Neptun Kiel 05:09,84
20. Jona Röhling  2010 TSG Westerstede NDM 05:10,00
21. Tamino Karsten  2008 SGS Hamburg 05:10,92
22. Tjark Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg NDM 05:12,94
23. Sebastian Pump  2009 GTV Bremerhaven 05:13,27
24. Felix Maxim Lück  2009 SG StoBa 05:13,66
25. Theis Beckmann  2009 Elmshorner MTV 05:14,06
26. Eyck Finke  2010 SG Hamburg-West 05:14,75
27. Henri Labarre  2011 Hamburger SC 05:14,75
28. Mattis Nebelung  2009 SC Magdeburg 05:15,33
29. Jannik Häfelinger  2010 Hamburger SC 05:17,11
30. Lukas Hell  2010 Elmshorner MTV 05:17,22
31. Magnus Nielsen  2009 TSV RW Niebüll 05:17,59
32. Yushin Omote  2009 SV Wiking Kiel 05:17,81
33. Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar LSN 05:18,30
34. Niklas Mattis Gries  2007 TWG 1861 Göttingen LSN 05:19,74
35. Julian Weltzien  2007 VfV Hildesheim LSN 05:20,00
36. Tim Oberbeck  2009 VfV Hildesheim NDM 05:20,00
37. Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig LSN 05:20,10
38. Lew Kammerer  2009 Delmenhorster SV 1905 LSN 05:20,66
39. Paul Schmidt  2010 SC Magdeburg 05:21,11
40. Nicolas Brück  2010 OSC Bremerhaven 1972 05:22,41
41. Kieril Rudko  2011 Delmenhorster SV 1905 NDM 05:23,96
42. Lamin Barry  2010 OSC Bremerhaven 1972 05:24,32
43. Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig NDM 05:24,66
44. Tade Schumann  2010 SG Neumünster 05:24,71
45. Kiril Karpenko  2009 SSG Braunschweig LSN 05:25,09
46. Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen NDM 05:25,09
47. Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 05:26,00
48. Arturo Elia Lo Baido  2010 SG TSG HB10 Bremen 05:26,37
49. Rouven Fest  2010 VfV Hildesheim NDM 05:30,00
50. Jannik Fraas  2010 TSV Adendorf 1923 LSN 05:30,34
51. Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig LSN 05:31,92
52. Constantin Fabian  2011 SC Magdeburg 05:32,22
53. Till Früchtenicht  2011 Elmshorner MTV 05:33,03
54. Lasse Palle Phielipeit  2012 Celler Schwimm-Club e.V. NDM 05:33,70
55. Anton Seeger  2011 SG Lübeck NDM 05:35,63
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noch Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
56. Lennart Guetari  2011 TSV Westerland 05:37,68
57. Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum NDM 05:37,79
58. Artemiy Kuzmin  2011 SC Magdeburg 05:38,88
59. Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen LSN 05:39,50
60. Noah John  2011 VfV Hildesheim NDM 05:40,00
61. Alexej Zoller  2012 Polizei SV Oldenburg NDM 05:40,20
62. Jesper Matzen  2012 Hamburger SC 05:42,80
63. Malon Vos  2013 Hamburger SC 05:43,95
64. Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar LSN 05:44,57
65. Lamarana Jalloh  2012 Hamburger SC 05:46,23
66. Yehor Byba  2012 MTV Goslar NDM 05:46,87
67. Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. LSN 05:47,06
68. Paul Sturm  2012 SV Wiking Kiel 05:47,94
69. Milan Daniel Frede  2013 Hamburger SC 05:48,82
70. Jaron Holik  2011 Delmenhorster SV 1905 LSN 05:49,03
71. Joel Kutsch  2010 MTV Goslar LSN 05:49,17
72. Ilya Zenk  2010 SSG Braunschweig LSN 05:49,78
73. Nessim Noah Bassen  2012 Hamburger SC 05:50,00
74. Yannick Kastner  2013 W98 Hannover NDM 05:55,55
75. Hauke Döbler  2012 VfL Rastede LSN 06:02,16
76. Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover NDM 06:04,88
77. Loïc Nigbur-Cornehl  2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 06:05,78
78. Paul-Anton Siegfried  2013 SSG Braunschweig NDM 06:05,88
79. Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück LSN 06:06,26
80. Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück NDM 06:13,22
81. Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück LSN 06:14,00
82. Mattis Bußmeyer  2013 SV Poseidon Hamburg 06:14,50
83. Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig LSN 06:14,72
84. Lando Hahn  2013 SSG Braunschweig LSN 06:16,12
85. Freerk Lauf  2014 Schwimm-Club Seevetal LSN 06:22,04
86. Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück LSN 06:24,05
87. Jannis Müller  2014 W98 Hannover LSN 06:26,26
88. Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch LSN 06:27,19


